PAGE

Администрация города Смоленска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2014  № 1082-адм

О предоставлении муниципальной
гарантии города Смоленска  МУП
«Смоленсктеплосеть»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Смоленска, Положением о бюджетном процессе в городе Смоленске, утвержденным решением 54-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 29.02.2008 № 783 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Смоленске», решением 57-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 23.12.2013 № 1006  «О бюджете города Смоленска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,  постановлением Администрации города Смоленска от 15.12.2009 № 1500-адм  «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Проведение анализа финансового состояния получателя муниципальной гарантии города Смоленска», на основании подготовленного Финансово-казначеским управлением Администрации города Смоленска заключения по результатам проведения анализа финансового состояния МУП «Смоленсктеплосеть»
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить муниципальную гарантию города Смоленска  муниципальному унитарному предприятию «Смоленсктеплосеть» в сумме 300 000 000 (Триста миллионов) рублей  сроком  на 18 месяцев.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Смоленска.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
города Смоленска

            А.А. Борисов